
 
 

 1 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LEONE IX 

SESSA AURUNCA 
Via San Leo  – 81037  SESSA AURUNCA (CE) 

Ambito CE-11 – Tel. Direzione /Segreteria 0823/937033  - 0823/1656126-  Fax 0823/935040 
Codice fiscale:95015570617 -  codice univoco UFIQ4Z 

Pec:CEIC8AY008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
e-mail: ceic8ay008@istruzione.it₂ 
sito web: www. icsanleone.edu.it 

 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
Codice CUP: E54D24001010007 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica  

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA degli ESPERTI, TUTOR e FIGURE 
AGGIUNTIVE - Progetto PN/FSE + / FESR ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-206. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto   l’avviso prot. n. 59369 del 19/04/2024 “Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di 
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

Vista  la delibera del Collegio docenti  n. 129 del 16/05/2024 e del Consiglio di Istituto prot. 
n. 2714 del 07/05/2024 di adesione al progetto PN in oggetto; 

Visto  l’inoltro del Progetto “E-state a scuola!”, protocollato con n. 0072523 del 
23/05/2024;  

Vista   la nota prot. 83244 del 12/06/2024 con la quale la competente Direzione Generale 
ha comunicato che è stato autorizzato il progetto dal titolo “E-state a scuola!” – 
codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-206 proposto da questa Istituzione 
Scolastica per un importo pari a Euro 51.620,00; 

Viste   le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dagli FSE+ e 
FESR 2021-2027; 

Visto   il D.I. n. 129/2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 34 del 20/06/2024 relativa  all’assunzione nel 
programma annuale 2024 del finanziamento del PN FSE+ / FESR  di cui al 
presente avviso, autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani 
finanziari, per  l’importo di Euro 51.620,00; 

Viste  le schede dei costi per singolo modulo; 
Visto  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia; 
Visto   il provvedimento di avvio della procedura di selezione prot.3669 del 29/06/2024; 
Visto l’avviso prot. n. 3670 del 29/06/2024 per il reclutamento di esperti, tutor e figure  

aggiuntive che dovranno svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
Visto   il verbale della commissione giudicatrice e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie: 

mailto:ceic8ay008@istruzione.it
Protocollo 0003798/2024 del 09/07/2024



 
 

 2 

 
 

1A) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO MODULO “Tutti al mare 1” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

/ / 

1B) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI TUTOR MODULO “Tutti al mare 1” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Nardone Beatrice 20 

Boccucci Angela 12 

Di Tora Lucia 10 

Canzano Maria 9 

  

 
1C) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI FIGURA AGGIUNTIVA MODULO “Tutti al mare 1” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Nardone Beatrice 20 

Di Tora Lucia 10 

Canzano Maria 9 

 
2A) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO MODULO “Tutti al mare 2” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

/ / 

2B) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI TUTOR MODULO “Tutti al mare 2” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Nardone Beatrice 20 

Boccucci Angela  12 

Di Tora Lucia 10 

Canzano Maria  9 



 
 

 3 

 

3A) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO MODULO “SOS STEM” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Fusco Rosa 23/03/1968 25 

D’Arpino Luisa (26/10/1963) 25 

Grimaldo Anna Maria (22/07/1961) 25 

Petruccelli Gabriella (19/06/1973) 19 

Nafisio Patrizia (17/01/1971) 19 

Argenziano Patrizia 18 

Ciaraldi Rosanna 17 

3B) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI TUTOR MODULO “SOS STEM” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Petruccelli Gabriella (19/06/1973) 14 

Ciaraldi Rosanna 16/10/1968 14 

Monaco Paola 11 

Nafisio Patrizia 17/01/1971 10 

Fusco Rosa 23/03/1968 10 

Argenziano Patrizia 28/06/1965 10 

D’Arpino Luisa 26/10/1963 10 

Grimaldo Anna Maria 22/07/1961 10 

 
3C) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI FIGURA AGGIUNTIVA MODULO “SOS STEM” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Nafisio Patrizia 17/01/1971 10 

Fusco Rosa 23/03/1968 10 

Argenziano Patrizia 28/06/1965 10 



 
 

 4 

D’Arpino Luisa 26/10/1963 10 

Grimaldo Anna Maria 22/07/1961 10 

 

 

4A) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO MODULO “SOS INGLESE” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

De Chiara Claudia 18 

Zangrillo Olga 15 

4B) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI TUTOR MODULO “SOS INGLESE” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Olga Zangrillo 14/11/1978 10 

De Chiara Claudia 17/03/1972 10 

 
4C) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI FIGURA AGGIUNTIVA MODULO “SOS INGLESE” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

/ / 

5A) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI ESPERTO MODULO “Benvenuti in Italia” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Fusco Rosa 23/03/1968 25 

D’Arpino Luisa (26/10/1963) 25 

Grimaldo Anna Maria (22/07/1961) 25 

Nafisio Patrizia  19 

5B) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI TUTOR MODULO “Benvenuti in Italia” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Monaco Paola 11 

Nafisio Patrizia 17/01/1971 10 

Fusco Rosa 23/03/1968 10 



 
 

 5 

D’Arpino Luisa 26/10/1963 10 

Grimaldo Anna Maria 22/07/1961 10 

 
5C) GRADUATORIA PER IL RUOLO DI FIGURA AGGIUNTIVA MODULO “Benvenuti in Italia” 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Mancini Assunta 15 

Nafisio Patrizia 17/01/1971 10 

Fusco Rosa 23/03/1968 10 

D’Arpino Luisa 26/10/1963 10 

Grimaldo Anna Maria 22/07/1961 10 

 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Luisa Tommasino 


	F.to digitalmente da
	Il Dirigente Scolastico

